ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Контракту N 10818 от «18» декабря 2023 года

на оказание услуг по организации горячего питания

    город Чебоксары                                              "____"  января 2024 год

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

31 с углубленным изучением отдельных предметов» города Чебоксары Чувашской Республики, именуемый

 в

дальнейшем «Заказчик», в лице директора Соколовой Людмилы Владимировны, действующего на основании

Устава с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «АЗБУКА», именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице директора Чернявиной Ольги Анатольевны,  являясь в соответствии с Федеральным

законом от 24.07.2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации" субъектом малого предпринимательства (или в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996

N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" социально ориентированной некоммерческой организацией), с другой

стороны, именуемые в дальнейшем "Стороны", в соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля

2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" (далее по тексту - Федеральный закон N 44-ФЗ) (идентификационный

код закупки 233212904070121300100100050015610244), заключили настоящее дополнительное соглашение о

нижеследующем:

1.Приложение №1  к контракту изложить в  следующей редакции:

N

п/п
Наименование оказываемой услуги

Единица

измерения (по

ОКЕИ)

Количес

тво

Цена за единицу без

НДС, руб. коп

Сумма без НДС,

руб. коп

1
Питание обучающихся, получающих

начальное общее образование
д/дн. 98382 68,00 6689976,00

2

Питание детей из многодетных

малоимущих семей, обучающихся по

образовательным программам основного

общего и среднего общего образования

д/дн

(завтрак 5-11 кл.)
816 30,00 24480,00

д/дн

(обед  5-11 кл.)
816 72,00 58752,00

3

Питание детей, являющихся детьми

граждан Российской Федерации,

военнослужащих призванных на военную

службу по мобилизации, по контракту,

заключивших контракт о добровольном

содействии, лиц проходящих службу в

войсках национальной гвардии

Российской Федерации призванных из

ФКУ «Военный комиссариат ЧР»

д/дн.

(завтрак

1-4  кл.)

680 25,00 17000,00

д/дн

(завтрак 5-11 кл.)
612 30,00 18360,00

д/дн

(обед  5-11 кл.)
612 102,00 44064,00

Итого: 6 852 632 (Шесть миллионов восемьсот пятьдесят две тысячи шестьсот тридцать два) рубля 00

копеек.

2. Количество оказываемых услуг Приложения № 2 к контракту изложить в  следующей редакции:

Учреждение

Питание

обучающихся,

получающих

начальное общее

образование, обед

(1-4 кл.)

Питание детей

из многодетных

малоимущих семей,

обучающихся по

образовательным

программам основного

общего и среднего

общего образования

Питание детей,

являющихся детьми граждан

Российской Федерации,

военнослужащих

призванных на военную

службу по мобилизации, по

контракту,   заключивших

контракт о добровольном

содействии, лиц проходящих

службу в войсках

национальной гвардии

Российской Федерации

призванных из ФКУ

«Военный комиссариат ЧР»

(1-4  кл.)

Питание детей,

являющихся детьми граждан

Российской Федерации,

военнослужащих призванных

на военную службу по

мобилизации, по контракту,

заключивших контракт о

добровольном содействии,

лиц проходящих службу в

войсках национальной

гвардии Российской

Федерации призванных из

ФКУ «Военный комиссариат

ЧР»

 (5-11 кл.)

 д/дн.
д/дн.

(завтрак)

д/дн

(обед).

д/дн.  д/дн

(затрак)

д/дн

(обед)

МБОУ «СОШ

№ 31» 98382 816 816     680          612

       612

http://internet.garant.ru/document/redirect/12154854/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/12154854/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/10105879/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/70353464/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/179222/0

3. Все остальные условия Контракта, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются

неизмененными, и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами,

является неотъемлемой частью Контракта, составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Подписи Сторон:

Заказчик:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №

31 с углубленным изучением отдельных предметов»

города Чебоксары Чувашской Республики

Юридический адрес: 428015, Чувашская Республика,

город Чебоксары, улица Урукова, дом 11А

ИНН 2129040701

КПП 213001001

КБК 00000000000000000510

л/с 20156Ю05590, 21156Ю05590

р/с 03234643977010001500 в Отделении- НБ Чувашской

Республики Банка России//УФК по Чувашской

Республике г.Чебоксары

БИК 019706900

М.П.

Исполнитель:

Общество с ограниченной ответственностью

"АЗБУКА"

ИНН 2130098375

КПП 213001001

Юридический адрес: Российская Федерация, 428000,

Чувашская Республика,  г. Чебоксары, Московский пр.,

д.17

Телефон: 7-8352-450341, 43-79-33

E-Mail: oookp1@mail.ru

Банковский (казначейский) счет:

40702810275000000164

Корреспондентский (единый казначейский) счет:

30101810300000000609

БИК банка, ТОФК:

049706609

Наименование банка, ТОФК:

ЧУВАШСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8613 ПАО СБЕРБАНК

г. Чебоксары

Адрес банка, ТОФК:

428000, Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары,

Московский пр., д. 3

М.П.